3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   29 сентября 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 685

О внесении изменений в перечень муниципального имущества Арзгирского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также               имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,                           образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего               предпринимательства и самозанятым гражданам, утвержденный                         постановлением администрации Арзгирского муниципального округа                    Ставропольского края от 24.05.2021 года № 417

         В  соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года         № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, с п. 2.6.3. Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Арзгирского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права               хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам   малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, включенного в данный перечень, утвержденного постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 14.05.2021 года № 390,  администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в перечень муниципального имущества Арзгирского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права                хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам          малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, утвержденный постановлением администрации            Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 24.05.2021 года № 417, изменения, исключив из таблицы пункт третий следующего содержания:

	3
	Интернат
	370,5
	Ставропольский край
Арзгирский район
село Арзгир,
улица Маныческая, дом № 2

       2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете                   Вестник Арзгирского муниципального округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Арзгирского муниципального                  округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа           Ставропольского края  Дядюшко А.И.

      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута

[bookmark: _GoBack]

Проект постановления вносит и визирует
заместителя главы администрации –
начальник территориального отдела
администрации Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края в с. Арзгир                                        М.И. Черныш

Визируют:
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального округа                                             А.И. Дядюшко

управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа                                            В.Н. Шафорост

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа                                              И.И. Лисовина

заместитель начальника отдела экономического
развития администрации Арзгирского
муниципального округа                                                                         М.М. Пигун

начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Арзгирского муниципального округа                                                С.И. Мегеря

Проект подготовила
главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Арзгирского муниципального округа                                          О.Я. Оноприенко